

RFC emisor: ██████████  
Nombre emisor: BRANDON VUELTIFLOR ROSADO  
Folio: 371  
RFC receptor: GEC950401659  
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
Código postal del receptor: 24000  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 9B121F0F-0AFE-4E36-97AC-DA2F8E690124  
No. de serie del CSD: 00001000000705645254  
Serie: A  
Código postal, fecha y hora de emisión: 24020 2024-05-04 06:05:07  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131828		2.00	H87	Pieza	250.00	500.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	LIMPIADOR CONCENTRADO DE A/A Y REFRIGERACION DE 1 LTR. FOAM CLEANER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
	<b>Número de pedimento</b>	<b>Número de cuenta predial</b>			IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
12181601		1.00	H87	Pieza	400.00	400.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ACEITE SINTETICO DE COMPRESOR 1 US QUART (946 ML) SUPER COOL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
	<b>Número de pedimento</b>	<b>Número de cuenta predial</b>			IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
40151607		1.00	H87	Pieza	7,800.00	7,800.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	COMPRESOR DE A/A OMEGA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
	<b>Número de pedimento</b>	<b>Número de cuenta predial</b>			IVA	Traslado	7,800.00	Tasa	16.00%	1,248.00
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,100.00	1,100.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE ACONDICIONADO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
	<b>Número de pedimento</b>	<b>Número de cuenta predial</b>			IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	16.00%	176.00
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	2,500.00	2,500.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO / DESMONTAR Y MONTAJE EVAPORADOR PARA LAVADO DESMONTAR Y CAMBIO DE COMPRESOR DE A/A LIMPIEZA DE SISTEMA DE TUBERIAS DE AIRE ACONDICIONADO. (SOPLETEO AIRE) SUMINISTRO DE ACEITE.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
	<b>Número de pedimento</b>	<b>Número de cuenta predial</b>			IVA	Traslado	2,500.00	Tasa	16.00%	400.00

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Por definir  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 12,300.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,968.00  
Total \$ 14,268.00

### Sello digital del CFDI:

IUF1xSVPKaJtOfriGIPp3+d55helR5FvIXMQUS75vIh0jJOtyJLS3BTBSAU0Re+KJdKiUx+XYjklpDocyW8t1tJ7VPRhUIDccfd2rQW01+f4PbCvuWdiRWsuoWTAHsxcYmLb+odhd5ZK/r2TFveLfluke+bZ1Eyxw3+wIannMGWwRL7Q4QiHz7jKPxKCKjMafqXo2zLqKlwEuyyWj/DSjpU7PUmk76/GCJDZIKcdqKtnfj5UEtZav7vDukmlyfzeHoWT1EaSYZoF3jfh5J2KR7gKENYYNi1JvWa25c6ewdpnLvU1Z1vA4RaUflRvHf2yuOLE295qlmjZsnHw==

### Sello digital del SAT:

IEd4FPHDv2htZPxLDHW08DU5y7/okKKUnmR1YQrWx2LsoLjL4sLfbYtP/Y4GkYmvShBaiYXNUdlISaiT8Gx3u9aW0vj874WeBFYU4lqY1MzCx3E2ZnLwHJAR50tBcRGe4KtRsgJi9i2K9JBD Dgx7eqL6Bklu5hhnpYgEAVv7TBPxzGvupSGFDwTE78/wKQg3h4V5mLgwmhrHy1H/ak4L6rp6E/doWzFEI7pTXRQMoeqN36fexhBo7h0NEEJYMM0e0w2YFF+MOYdmAC85VygALZU1jBE Peoo767D20vFKAe25zW4YtCDWgQ89LQRUMuENyuuq24kh9TeWmlnqhyFQ==

### Cadena Original del comprobante de certificación digital del SAT:

||1.1|9B121F0F-0AFE-4E36-97AC-DA2F8E690124|2024-05-04T06:05:33|SAT970701NN3|IUF1xSVPKaJtOfriGIPp3+d55helR5FvIXMQUS75vIh0jJOtyJL S3BTBSAU0Re+KJdKiUx+XYjklpDocyW8t1tJ7VPRhUIDccfd2rQW01+f4PbCvuWdiRWsuoWTAHsxcYmLb+odhd5ZK/r2TFveLfluke+bZ1Eyxw3+wIannM GWWaRL7Q4QiHz7jKPxKCKjMafqXo2zLqKlwEuyyWj/DSjpU7PUmk76/GCJDZIKcdqKtnfj5UEtZav7vDukmlyfzeHoWT1EaSYZoF3jfh5J2KR7gKENYYN i1JvWa25c6ewdpnLvU1Z1vA4RaUflRvHf2yuOLE295qlmjZsnHw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-04 06:05:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

